
BASILIC LETTRES  
ET MAGAZINES
NORME NF D 27-402

CARACTÉRISTIQUES
	 Coffre

	  Coffre tôle d’acier anti vandale 
	 électrozinguée 8/10ème peinte.
	  Dimensions intérieures :  
	 haut. 100 x larg. 350  
	 x prof. 240 mm.

	 Porte individuelle
	  Porte tôle d’acier anti vandale 	
	 électrozinguée 15/10ème peinte.	 
	  Articulation par axe acier  
	 diamètre 4mm.
	
	

	  Serrure de sûreté à 2 clés  
	 plates fixée par écrou, came  
	 renforcée haute protection.
	  Porte nom par voyant  
	 inaccessible de l’extérieur.

 Finition (cf : Nuancier métal)
	  20 couleurs satinées fine  
	 texture.
	  Laquage par poudre polyester  
	 cuite au four.

Fermeture haute protection



BASILIC

Noyer  

de Bourgogne

 3, rue Guillaumot 75012 Paris    Tél. 01 43 43 30 51    
  Gare de Lyon    e-mail : contact@mercierste.fr    

Tous nos modèles sont consultables sur : 
mercierste.fr  

N’hésitez pas !
Venez découvrir notre 
Hall d’exposition.

RERM

Noir mat

RAL 9005 FT

Gris anthracite

RAL 7016 FT

Gris graphite

RAL 7024 FT

Gris basalte

RAL 7012 FT

Gris paillette

RAL 9006 FT

Gris lumière

RAL 7035 FT

Bleu saphir

RAL 5003 FT

Olive

RAL 7034 FT

Vert mousse

RAL 6005 FT

Vert prairie

RAL 6017 FT

Rouge raisin

RAL 3007 FT

Rouge pourpre

RAL 3004 FT

Chocolat

RAL 8014 FT

Brun noisette

RAL 8011 FT

Cappuccino

RAL 1019 FT

Grès

RAL 1001 FT

Ivoire clair

RAL 1015 FT

Blanc perle

RAL 1013 FT

Blanc pur

RAL 9010 FT

Blanc craie

RAL 9016 FT
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Profondeur réduite

BASILIC : DIMENSIONS HORS TOUT
Profondeur 251 mm - Introduction en A4 - 10 hauteurs  
au choix, panachables
Fente d’introduction du courrier : 325 x 30 mm

Nombre de boîtes

Nombre de boîtes

Largeur en mm

Hauteur en mm
habillage angulaire

1 2 3 4 5

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

1303
1173
1043
913
783
653
523
393
263

387 769 1151 1533 1915

CAPRI 
Corbeille à papiers

 Métal 20 coloris.
 20 litres.
 haut. 450 x larg. 350 x prof. 130 mm


